[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2013             №  606
г. Нижние Серги

Об отмене постановления главы администрации Нижнесергинского муниципального района  от 10.12.2009 №1264 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в администрации Нижнесергинского муниципального района»                             (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации Нижнесергинского муниципального района от 28.06.2012 №480                                      и от 17.05.2013 №443)

Руководствуясь Федеральным  законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ (ред. от 05.04.2013) "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", принимая во внимание письмо Заместителя  Председателя Правительства  Свердловской области А.В.Орлова от 29.05.2013 №01-01-91/8532 «О направлении информации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление главы администрации Нижнесергинского муниципального района от 10.12.2009 №1264 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации Нижнесергинского муниципального района   от 28.06.2012 №480 и от 17.05.2013 №443).
2. Опубликовать настоящее постановление в Нижнесергинской районной газете «Новое время».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Нижнесергинского муниципального района                                           В.А.Демин